	ZAŁ. Nr 8 REALIZACJA ŁĄCZNEGO ZOBOWIĄZANIA PIENĘŻNEGO PRZEZ UŻYTKOWNIKÓW GOSPODARSTW ROLNYCH 
O POWIERZCHNI POWYŻEJ 100HA Z TERENU MIASTA I GMINY JEZIORANY ZA OKRES OD 01.01.2016 r. DO 31.12.2016 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr gospod.
	liczba HA
	Saldo na 01.01.2016r.
	Odpisy 
z zalego-ści
	Wpływy na zaległość
	Saldo na 31.12.2016
	Przypis bieżący
	Odpisy, umorzenia bieżące
	Wpływy bieżące
	Saldo przypisu bieżącego na 31.12.2016
	Łączne saldo zaległ. I przypisu bieżącego na 31.12.2016
	% wskaźnik realizacji przypisu bieżącego


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	008/0026
	105,28
	Z-
	
	0
	
	0,00
	17 332,00
	2 566,00
	14 766,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	118,03
	N-
	
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	007/0002
	469,41
	Z-
	
	0
	
	-154 272,00
	298 213,00
	
	84 607,00
	213 606,00
	Z-
	213 606,00
	28,37

	
	480,25
	N-
	 154 272,00
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	154 272,00
	

	
	
	Z-
	-154 272,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	59 334,00
	

	007/0123
	302,18
	Z-
	
	0
	
	-0,86
	40 888,00
	
	40 890,00
	-2,00
	Z-
	
	100,00

	
	286,4
	N-
	 0,86
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	2,86
	

	
	
	Z-
	-0,86
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	-2,86
	

	015/0014
	106,31
	Z-
	3 354,00
	0
	3 354,00
	0,00
	12 827,00
	
	3 234,00
	9 593,00
	Z-
	9 593,00
	25,21

	
	95,35
	N-
	
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	
	

	
	
	Z-
	3 354,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	9 593,00
	

	018/0015
	352,13
	Z-
	
	0
	
	0,00
	45 770,00
	9 000,00
	25 329,00
	11 441,00
	Z-
	11 441,00
	68,88

	
	335,35
	N-
	
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	11 441,00
	

	021/0081
	282,72
	Z-
	
	0
	
	0,00
	36 289,00
	
	36 289,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	262,98
	N-
	
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	021/0104
	93,59
	Z-
	
	
	
	0,00
	15 389,00
	220,00
	7 694,00
	7 475,00
	Z-
	7 475,00
	50,72

	
	102,77
	N-
	
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	7 475,00
	

	029/0001
	110,19
	Z-
	
	0
	
	0,00
	14 096,00
	
	14 096,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	114,97
	N-
	
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	025/0015
	950,31
	Z-
	
	0
	
	-7,95
	143 582,00
	
	143 582,00
	0,00
	Z-
	
	100,00

	
	965,53
	N-
	 7,95
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	7,95
	

	
	
	Z-
	-7,95
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	-7,95
	

	025/0033
	244,29
	Z-
	
	0
	
	0,00
	33 248,00
	
	33 248,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	245,43
	N-
	
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	028/0005
	151,44
	Z-
	0,00
	0
	
	0,00
	23 121,00
	1 575,00
	21 546,00
	0,00
	Z-
	0,00
	100,00

	
	    151,4
	N-
	
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	
	

	
	
	Z-
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	0,00
	

	28/0036
	147,46
	Z-
	
	0
	-223,90
	-158,00
	18 748,00
	
	18 633,70
	114,30
	Z-
	114,30
	99,39

	
	139,48
	N-
	 381,90
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	158,00
	

	
	
	Z-
	-381,90
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	-43,70
	

	 
	3315,31
	Z-
	3 354,00
	0
	3 130,10
	-154 438,81
	699 503,00
	13 361,00
	443 914,70
	242 227,30
	Z-
	242 229,30
	64,70

	
	3297,94
	N-
	 154 662,71
	
	
	
	
	
	
	
	N-
	154 723,95
	

	
	 
	Z-
	-151 308,71
	
	
	
	
	
	
	
	Z-
	87 505,35
	


